



УКРАЇНА
ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Голосіївський, 42, м. Київ, 03039, тел. (044) 281-66-62, факс 281-66-61,
E-mail: rda_golos@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37308812

18.09.2020 № 100-12311
на № 8/н від 15.09.2020

Тетяні
foi+request-75513-
098771e1@dostup.prawda.com.ua

Про фінансування гімназії № 179 міста
Києва

Шановна пані Тетяно!

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація відповідно до статті 20 Закону України “Про доступ до публічної інформації” розглянула Ваш інформаційний запит від 15.09.2020 щодо фінансування гімназії № 179 міста Києва та повідомляє наступне.

1. Інформацію про покращення матеріально-технічної бази гімназії № 179 міста Києва за рахунок бюджету м. Києва у 2020 році станом на 15.09.2020 та запити адміністрації закладу на покращення матеріально-технічної бази в 2020 році наведено у додатках.

2. Штатним розписом гімназії № 179 міста Києва передбачено 24,5 ставки технічного персоналу, а саме:

- робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель – 1,5 ставки;
- електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування – 1,0 ставка;
- двірник – 2,0 ставки;
- сторож – 2,5 ставки;
- прибиральник службових приміщень – 17,5 ставок.

Станом на 15.09.2020 наявна 1,5 вакантна ставка прибиральника службових приміщень.

Додаток: 11 арк. в 1 прим.

З повагою

Заступник голови

Володимир БЕРЕЗОВСЬКИЙ

Галина Полторак
Катерина Величко 581 64 94

110346

Інформація про покращення матеріально-технічної бази Гімназії № 179 в 2020 році за рахунок бюджету м.Кисва станом на 15.09.2020

					тис.грн.	
КФК	№ закладу	КЕКВ	Найменування товару	Кількість	Профінансовано	
4011020	179	2210	Дезінфікуючий засіб для обробки поверхонь "Біохлор" 1 л.	20	2000,0	
4011020	179	2210	Комплект 1-місний антисколіозний регульований по висоті (стіл-парта+стілець)	150	425250,0	
4011020	179	2210	Папір туалетний "Джамбо"	800	9600,0	
4011020	179	2210	Паперові рушники, V-укладка	1800	21600,0	
4011020	179	2210	Безконтактний інфрачервоний термометр "АФК"	3	4020,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 54л	2	4200,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 42л	4	8000,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 28л	4	5000,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 20л	4	4576,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 10л	4	2400,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 8л	4	2000,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 6л	4	1880,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 4л	4	1600,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 3л	6	1980,0	
4011020	179	2210	Каструля з н/с з кришкою, 2л	2	600,0	
4011020	179	2210	Чайник з н/с з кришкою 4,7 л	2	700,0	
4011020	179	2210	Тарілка 190мм мілка склокераміка	600	11400,0	
4011020	179	2210	Кружка 250мл склокераміка	600	16200,0	
4011020	179	2210	Блюдце 140 фарфор	300	4200,00	
4011020	179	2210	Дидактичні матеріали			
4011020	179	2210	Демонстраційний набір цифр і знаків	5	1950,00	
4011020	179	2210	Набір таблиць до основних розділів граматичного матеріалу з української мови та читання	5	3420,00	
4011020	179	2210	Магнітний календар (українська мова)	5	4770,00	
4011020	179	2210	Комплект розумні кубики+тренажер для письма	25	5550,00	
4011020	179	2210	Набір годинників пісочних (1, 2, 5 хв)	5	1710,00	
4011020	179	2210	Магнітний набір для вивчення часток та дробів	5	5040,00	
4011020	179	2210	Частки та дроби, геоборд	5	4380,00	
4011020	179	2210	Терези з набором важків	15	15480,00	
4011020	179	2210	Компас	20	1440,00	
4011020	179	2210	Лупа шкільна	40	3360,00	
4011020	179	2210	Танграм	5	5850,00	
4011020	179	2210	Танграм - розумні пластинки	5	3270,00	
4011020	179	2210	Набір для вивчення поняття розряду числа Драго	5	5010,00	
4011020	179	2210	Вивчення дробів Професор	5	2940,00	

4011020	179	2210	Набір для навчання усному рахунку	5	840,0
4011020	179	2210	Картки для усного рахунку із завданнями	5	1440,00
4011020	179	2210	Набір для вивчення озряду числа Професор IQ 9999	5	2310,0
4011020	179	2210	Магнітний пазл "Тіло людини"	10	10740,0
4011020	179	2210	Набір дидактичного матеріалу для вчителя	5	5460,0
4011020	179	2210	Каса складів (демонстраційна)	5	2490,0
4011020	179	2210	Набір лічильного матеріалу (муляжі фруктів, овочів, транспорту, тварин)	5	4050,0
4011020	179	2210	Рідке мило антисептичне дитяче "Донат" 5 л.	900	12474,0
4011020	179	2210	Багатофункційний пристрій EPSON	5	35700,00
4011020	179	2210	Спортивний мат	21	16695,00
4011020	179	2210	Маска захисна	1550	4154,00
4011020	179	2210	Дитячі вологі серветки (120 шт)	291	6704,6
		2210			694433,6
4011020	179	2220			
4011020	179	2220			
		2220			0,0
4011020	179	2240	Обслуговування сантехнічних мереж		86998,0
4011020	179	2240	Технічне обслуговування електромереж та електрошитових		15619,5
4011020	179	2240	Дезинфекція та дератизація		1620,0
4011020	179	2240	Обслуговування тривожної кнопки		2270,4
4011020	179	2240	Послуги зв'язку		2625,3
4011020	179	2240	Обслуговування протипожежної сигналізації		10080,0
4011020	179	2240	Послуги сервісного обслуговування питних фонтанчиків		61317,9
4011020	179	2240	Аварійний ремонт внутрішньої мережі ХВП		14869,2
4011020	179	2240	Поточний ремонт приміщень та покрівлі		299775,7
		2240			495176,0
		Всього			1189609,6

Начальник управління освіти



Галина ПОЛТОРАК

Замовлення на придбання товару на 2020 рік

№	Назва товару	Одін.	Кількіс	Ціна,	Сума,
Миючі та дезінфікуючі засоби					
1	Засіб дезінфікуючий "Жавілар" (1кг)	кг	30	270,00	8100,00
2	Мило дитяче кускове (70гр)	кусок		6,00	0,00
3	Мило господарче кускове (200гр)	кусок		6,00	0,00
4	Мило для рук рідке (5л)	л	900	20,00	18000,00
5	Засіб для виробів сантехнічних туалетних (5л)	л	110	25,00	2750,00
6	Засіб для миття скла (5л)	л	80	28,00	2240,00
7	Засіб для миття поверхонь та підлоги (5л)	л	80	25,00	2000,00
8	Засіб для прання білизни дитячої (5л)	л		29,00	0,00
9	Засіб для ополіскування білизни дитячої (5л)	л		35,00	0,00
10	Засіб для миття посуду дитячого (5л)	л		26,00	0,00
11	Засіб сипучий для прання білизни дитячої (10кг)	кг	60	37,00	2220,00
12	Засіб сипучий для чищення сантехніки (500гр)	шт		15,00	0,00
Господарчі товари					
1	Відро оцинковане 10л	шт	5	43,00	215,00
2	Відро пластмасовене 10л	шт	10	38,00	380,00
3	Віник сорго	шт	100	31,00	3100,00
4	Мітла березова	шт	100	15,00	1500,00
5	Мітла пластмасова з держакком	шт		42,00	0,00
6	Граблі садові з держакком	шт		90,00	0,00
7	Граблі-віяло пруткові з держакком	шт	10	86,00	860,00
8	Сапа самозаточна з держакком	шт	2	63,00	126,00
9	Лопата совкова з держакком	шт	2	74,00	148,00
10	Лопата штикова з держакком	шт	2	76,00	152,00
11	Лопата для снігу дюралева з держакком	шт	2	180,00	360,00
12	Пакети для сміття 120л (10шт)	уп	300	48,00	14400,00
13	Пакети для сміття 30л (50шт)	уп	100	27,00	2700,00
14	Туалетний папір Джамбо (130м)	рул	800	12,00	9600,00
15	Паперові серветки (300шт)	уп	0	17,00	0,00
16	Паперові рушники (200шт)	уп	2000	17,00	34000,00
17	Сіль для посипання (мішок 50кг)	кг		2,50	0,00
18	Пісок для посипання (мішок 50кг)	кг		1,50	0,00
19	Пісок для пісочниці (мішок 50кг)	кг	0	2,00	0,00
20	Фарба емаль біла 2,8 кг	шт		170,00	0,00
21	Фарба емаль кольорова, 2,8 кг (уточнен. торги)	шт		180,00	0,00
22	Фарба водоемульсійна 10л (біла)	шт		304,00	0,00
23	Пензлики, валики для фарбування (уточн торги)	шт	10	50,00	500,00
Противопожежні товари					
1	Вогнегасник ВП-5	шт	17	380,00	6460,00
2	Вогнегасник ВВК-3,5	шт	3	880,00	2640,00
3	Шафа протипожежна укомплект. обладнанням	комп	6	2000,00	12000,00
4	Ключниця на запасний вихід	шт		350,00	0,00
5	Противопожежні діелектричні рукавиці	шт		350,00	0,00
6	Противопожежні діелектричні боти	шт	1	640,00	640,00
7	Противопожежні діелектричні килимки 750x750	шт	10	300,00	3000,00
8	Щит протипожежний з відкідним ящиком для піску	комп	1	5200,00	5200,00
Електротовари					
1	Електропилка ручна,садова	шт	1	1170,00	1170,00
2	Електролобзик	шт	1	550,00	550,00
3	Електро-садовий пилюєос	шт	1	1800,00	1800,00
4	Шліфувальна машина (болгарка)	шт		480,00	0,00

5	Фарборозпилювач	шт	1	2700,00	2700,00
6	Пилосос побутовий	шт	1	7000,00	7000,00
7	Пилосос напів-професійний	шт	1	780,00	780,00
8	Праска побутова	шт	1	2800,00	2800,00
9	Праска напів-професійна	шт	1	7000,00	7000,00
10	Праска з парогенератором	шт	1	1100,00	1100,00
11	Наточувач ножів	шт	8	6800,00	54400,00
12	Машина швейна	шт		7000,00	0,00
13	Холодильник 2-камерний	шт		6700,00	0,00
14	Холодильник 1-камерний	шт		2300,00	0,00
15	Водонагрівач, 50л	шт		4600,00	0,00
16	Водонагрівач, 100л	шт	1	2400,00	2400,00
17	Ваги електронні (15кг)	шт	1	2500,00	2500,00
18	Ваги електронні (30кг)	шт	1	5100,00	5100,00
19	Ваги електронні товарні (150кг)	шт	10	4000,00	40000,00
20	Музичний центр, магнітофон, колонка (ціна за 1	шт	2	3500,00	7000,00
21	Монітор, ксероке, принтер, ламізатор, біндер (ціна	шт		7200,00	0,00
22	Системний блок	шт	2	7100,00	14200,00
23	Багатофункційний пристрій	шт		3000,00	0,00
22	Електро-марміт Супниця, 9л	шт		7000,00	0,00
23	Електро-марміт II- страви з 4-ма гастроємностями	шт			0,00
Лампи					
1	Розжарювання 100,75,60 (уточн торги)	шт	100	15,00	1500,00
2	Люмінесцентні довгі (1200мм) (уточн торги)	шт		30,00	0,00
3	Люмінесцентні короткі (600мм) (уточн торги)	шт		22,00	0,00
4	Стартер	шт	100	12,00	1200,00
5	Світлодіодні LED куля (уточн торги)	шт		30,00	0,00
6	Світлодіодні LED довгі (1200мм) (уточн торги)	шт		90,00	0,00
7	Світлодіодні LED короткі (600мм) (уточн торги)	шт	100	60,00	6000,00
8	Лампи НЕ СТАНДАРТ (уточн торги)	шт	100	100,00	10000,00
Посуд					
1	Тарілка фарфор 175 мілка деколь	шт	600	24,00	14400,00
2	Тарілка фарфор 200 глибока деколь	шт		26,00	0,00
3	Кружка фарфор 220 мл деколь	шт	600	20,00	12000,00
4	Каструля з нержавіючої сталі 50 л	шт	2	2830,00	5660,00
5	Каструля з нержавіючої сталі 40 л	шт	4	2540,00	10160,00
6	Каструля з нержавіючої сталі 30 л	шт	4	2350,00	9400,00
7	Каструля з нержавіючої сталі 20 л	шт	4	2100,00	8400,00
8	Каструля з нержавіючої сталі 10 л	шт	4	1250,00	5000,00
9	Каструля з нержавіючої сталі 8 л	шт	4	910,00	3640,00
10	Каструля з нержавіючої сталі 6 л	шт	4	690,00	2760,00
11	Каструля з нержавіючої сталі 4 л	шт	4	430,00	1720,00
12	Каструля з нержавіючої сталі 3 л	шт	6	370,00	2220,00
13	Каструля з нержавіючої сталі 2 л	шт	2	315,00	630,00
14	Каструля з нержавіючої сталі 1 л	шт	2	480,00	960,00
15	Чайник з нержавіючої сталі 4 л	шт		870,00	0,00
16	Відро з нержавіючої сталі 10 л	шт		27,00	0,00
17	Ложка столова з нержавіючої сталі	шт		27,00	0,00
17	Виделка столова з нержавіючої сталі	шт			0,00
Спортивний інвентар					
1	Гімнастичний мат Габаритний розмір:	шт	2	1300,00	2600,00
2	Гімнастична лавка дерев'яна Габаритний розмір:	шт		2500,00	0,00
3	Гімнастична лавка дерев'яна Габаритний розмір:	шт	6	2600,00	15600,00
4	Гімнастичний "козел" регульований по висоті	шт	2	7200,00	14400,00
5	Гімнастична колода підлогова, дерев'яна Габаритний розмір: 3000x160x190	шт	2	3680,00	7360,00

6	Гімнастичні бруси переносні Габаритний розмір: 1300x1000(500)x1200-1300	шт		2500,00	0,00
7	Гімнастична перекладина регульована по висоті Габаритний розмір: 2400x1990(1500-2500)	шт		4700,00	0,00
8	К-т гантелів хромованих 4 шт (1кг,2кг,3кг,5кг)	комп	5	1700,00	8500,00
9	М'яч баскетбольний	шт	50	380,00	19000,00
10	М'яч волейбольний	шт	50	356,00	17800,00
11	М'яч футбольний	шт	50	670,00	33500,00
12	М'яч футзальний	шт		760,00	0,00
13	Гімнастичний обруч металевий	шт		105,00	0,00
14	Гімнастична гумова скакалка	шт	200	28,00	5600,00
15	Ракетки для бадмінтону (2шт)	комп		300,00	0,00
16	Волани для бадмінтону (3шт)	комп		150,00	0,00
17	Канат для перетягування	шт		999,00	0,00
18	Канат для лазіння	шт	2	3200,00	6400,00
19	Стійка для стрибків у висоту з перекладиною	шт		4307,00	0,00
20	Каучукова доріжка для стрибків в довжину з	шт	1	4550,00	4550,00
21	Сітка волейбольна	шт	3	330,00	990,00
22	Сітка для баскетбольного кошика	наборів	5	165,00	825,00
23	Стіл тенісний Габаритний розмір: 274x152,5x76 (складений:152,569,184)	шт		4500,00	0,00
24	Секундомір	шт	6	117,00	702,00
25	Свісток	шт	6	104,00	624,00
	Меблі з нержавіючої сталі для харчблоку				0,00
1	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 600x600x650	шт		2292,00	0,00
2	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с	шт		2592,00	0,00
3	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с	шт		3036,00	0,00
4	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с	шт		2922,00	0,00
5	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000x700x850	шт		3612,00	0,00
6	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000x600x850	шт		3264,00	0,00
7	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200x600x850	шт		3756,00	0,00
8	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200x700x850	шт	2	4296,00	8592,00
9	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200x800x850	шт		5010,00	0,00
10	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1250x600x850	шт		3954,00	0,00
11	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1300x600x850	шт	2	3984,00	7968,00
12	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1300x600x850	шт		4440,00	0,00
13	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1400x600x850	шт		4242,00	0,00
14	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 600*600*1800	шт		3320,00	0,00
15	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 900*500*1800	шт		3698,00	0,00
16	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1000*600*1800	шт		4443,00	0,00
17	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1200*500*1800	шт		4854,00	0,00

18	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1200*600*1800	шт		5010,00	0,00	
19	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1400*500*1800	шт		5100,00	0,00	
20	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1500*600*1800	шт		5958,00	0,00	
21	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1600*600*1800	шт		6270,00	0,00	
22	Стелаж для сушки тарілок та стаканів з 4 - ма полицями-решітками Габаритні розміри:	шт	3	6110,00	18330,00	
23	Стелаж для сушки тарілок та стаканів з 4 - ма полицями-решітками Габаритні розміри:	шт	2	6550,00	13100,00	
24	Стелаж для сушки тарілок та стаканів з 4 - ма полицями-решітками Габаритні розміри:	шт		7310,00	0,00	
25	Мийка подвійна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 1400x750x850 (450)	шт		7200,00	0,00	
26	Мийка подвійна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 1200x650x850 (350)	шт	2	7200,00	14400,00	
27	Мийка одинарна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 600x650x850 (350)	шт		4040,00	0,00	
28	Мийка одинарна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 500x550x850 (200)	шт		2880,00	0,00	
29	Підтоварник з н/с Габаритні розміри:	шт		1346,00	0,00	
Шкільна документація						
1	Класний журнал 1-4	шт	19	117,00	2223,00	
2	Класний журнал 5-11	шт	29	129,00	3741,00	
3	Особова справа	шт	170	6,00	1020,00	
4	Табель 2-4	шт	305	1,50	457,50	
5	Табель 5-11	шт	1015	1,50	1522,50	
6	Журнал групи продовженого дня	шт	15	45,00	675,00	
7	Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	шт	4	21,00	84,00	
8	Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт	20	24,00	480,00	
9	Журнал факультативних, додаткових занять та	шт	2	21,00	42,00	
10	Книга обліку видачі похвальних листів та грамот	шт	2	45,00	90,00	
11	Книга обліку і видачі атестатів та додатків про	шт	1	51,00	51,00	
12	Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків про	шт	1	60,00	60,00	
13	Книга відвідування учнями загальноосвітнього закладу	шт	15	21,00	315,00	
14	Алфавітна книга запису учнів	шт		60,00	0,00	
15	Журнал індивідуального навчання	шт	7	21,00	147,00	
16	Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки	шт	4	21,00	84,00	
17	Журнал первинного позапланового цільового інструктажу (охорони праці)	шт	2	24,00	48,00	
18	Книга записів наслідків внутрішнього контролю	шт		45,00	0,00	
19	Книга протоколів засідання педагогічної ради	шт	4	45,00	180,00	
20	Книга наказів з основної діяльності	шт	2	45,00	90,00	
21	Книга наказів з кадрових питань	шт	2	45,00	90,00	
22	Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт		45,00	0,00	
23	Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт		45,00	0,00	
24	Контрольно-візитатійна книга	шт	1	21,00	21,00	
25	Книга вихідних телефонограм	шт		21,00	0,00	
26	Книга вхідних телефонограм	шт		21,00	0,00	
27	Книга особового складу педпрацівників	шт		30,00	0,00	
28	Журнал обліку робочого часу	шт	10	33,00	330,00	
29	Журнал реєстрації звернення громадян	шт	1	21,00	21,00	
				6	27,00	162,00

31	Щоденник шкільної бібліотеки	шт		18,00	0,00
32	Формуляр читача	шт		3,00	0,00
33	Формуляр читача	шт		3,00	0,00
	Канцелярські товари				0,00
1	Папір А4, 80гр/м2, 500листів	пач	800	92,00	73600,00
2	Папір кольоровий А4, 80гр/м2, 100листів	пач	50	52,00	2600,00
3	Папка-скорозшивач пластик А4	шт	20	5,00	100,00
4	Файли А4 (100шт) 40мкм	пач	30	55,00	1650,00
5	Ручка шарикова, синя	шт	20	2,00	40,00
6	Ручка шарикова, чорна	шт	100	2,00	200,00
7	Набір ручок шарикових, 3 кол	наб	20	10,00	200,00
8	Ручка гелева, чорна	шт	50	5,00	250,00
8	Олівець графітний	шт	40	2,00	80,00
8	Стирочка-гумка	шт	20	2,00	40,00
9	Чинка	шт	10	4,50	45,00
10	Степлер металевий № 24/26	шт	5	38,00	190,00
11	Скоби для степлера 24/6, 1000шт	пач	40	6,00	240,00
12	Лінійка, 300мм	шт	10	5,00	50,00
13	Ножниці канцелярські	шт	20	20,00	400,00
14	Коректор-олівець 10мл	шт	15	21,00	315,00
15	Книга амбарна, А4, 96л	шт	5	50,00	250,00
16	Папка-ресстратор, А4, 50мм	шт	9	45,00	405,00
17	Папка-ресстратор, А4, 75мм	шт	5	50,00	250,00
18	Бокс архівний, А4, 80мм	шт	10	20,00	200,00
19	Фотопапір, А4, 100шт	шт	15	230,00	3450,00
20	Плівка для ламінування, А3, 100шт	шт	6	350,00	2100,00
21	Плівка для ламінування, А4, 100шт	шт	10	220,00	2200,00
22	Набір маркерів для білих дошок (4кол.)	шт	30	90,00	2700,00
23	Губка для стирання маркера з дошок	шт	30	25,00	750,00
	Меблі (сайт Пріоритет) (Код/товару)				0,00
	Меблі для 1 класу				
1	Тумба з 18 пластиковими ящиками Габаритний	шт		6195,00	0,00
2	Шафа з 10 пластиковими ящиками Габаритний	шт		6113,00	0,00
3	Секція з 10 ящиками кольоровими Габаритний розмір: 850x440x1004 (К/т 80473)	шт		2618,00	0,00
4	Тумба з лотками 3-секційна Габаритний розмір:	шт		3907,00	0,00
5	Тумба з лотками 2-секційна Габаритний розмір: 696x410x936 (К/т 5410)	шт		2989,00	0,00
6	Шафа для роздягання учнів 3-ох місна з верхньою та нижньою полицкою, 2 гачки для одягу в	шт		1845,00	0,00
7	Шафа для роздягання учнів 5-и місна з верхньою та нижньою полицкою, 2 гачки для одягу в кожному	шт		2558,00	0,00
8	Шафа комбінована для учнів: верхня частина відкрита (для педагогічних посібників) висотою	шт	36	3240,00	116640,00
	СТОЛИ				
9	Стіл учнівський аудиторний двомісний без полиці на посиленому металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x500x760 (К/т 80304)	шт		818,00	0,00
10	Стіл учнівський аудиторний одномісний, без полиці на посиленому металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 600x500x640-760	шт		758,00	0,00
11	Стіл учнівський аудиторний двомісний, без полиці на посиленому металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 1200x500x640-760 (К/т 80302)	шт		915,00	0,00

12	Стіл для їдальні на металевому каркасі (стілниця з пластиковим покриттям 0,6 мм) Габаритний	шт	1830,00	0,00
13	Стіл учнівський для кабінету фізики з полицею на металевому каркасі з 2-ма розетками (стілниця з пластиковим покриттям 0,6мм) Габаритний	шт	2295,00	0,00
14	Стіл учнівський для кабінету хімії з полицею на металевому каркасі (стілниця з пластиковим покриттям 0,6 мм) Габаритний розмір: 1200x600x760 (К/т 80330)	шт	2295,00	0,00
15	Стіл комп'ютерний малий оснащений висувною дошкою для клавіатури Габаритний розмір: 800x600x760 (К/т 80358)	шт	840,00	0,00
16	Стіл комп'ютерний учнівський. З ліва висувна дошка для клавіатури, а з права знаходиться ніша під системний блок Габаритний розмір:	шт	1110,00	0,00
17	Стіл комп'ютерний кутовий правосторонній: з ліва - 3 висувних ящика, по середині - висувна дошка для клавіатури, з права - ніша під системний блок. Стілниця криволінійної конфігурації. Габаритний розмір: 1650x1216x750 (К/т 4007 П/С)	шт	3216,00	0,00
18	Стіл комп'ютерний кутовий лівосторонній: з права - 3 висувних ящика, по середині - висувна дошка для клавіатури, зліва - ніша під системний блок. Стілниця криволінійної конфігурації. Габаритний	шт	3216,00	0,00
19	Стіл учителя з полицею та приставною тумбою з 3 висувними ящиками Габаритний розмір стола: 1200x600x764, тумби: 404x406x592 (К/т	шт	2103,00	0,00
20	Стіл учителя з полицею Габаритний розмір: 1200x600x750 (К/т 4108)	шт	1119,00	0,00
21	Комплект столів в учительську: 4 столи письмові без полиці Габаритний розмір: 1200x600x750 (К/т 4111) та 4 столи кутові закруглені Габаритний розмір: 600x600x750 (К/т 4105)	шт	5829,00	0,00
СТІЛЬЦІ				
22	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т 90212)	шт	456,00	0,00
23	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, (4 ноги на лижі) Габаритний розмір:	шт	528,00	0,00
24	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, регульований (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90240)	шт	519,00	0,00
25	Стілець учнівський полозковий на металевому	шт	591,00	0,00
26	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, регульований (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т	шт	660,00	0,00
27	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т	шт	450,00	0,00
28	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т	шт	522,00	0,00
29	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90295)	шт	445,00	0,00

30	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90295HPL)	шт		510,00	0,00
31	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90169HPL)	шт		600,00	0,00
32	Стілець учнівський на посиленому металевому каркасі, Габаритний розмір: 380x340x460 (К/т 803813)	шт		465,00	0,00
33	Стілець учнівський на посиленому металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x340x380-460 (К/т80383)	шт		534,00	0,00
34	Лавка 2 місця без спинки на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 80375)	шт		563,00	0,00
35	Лавка 2 місця без спинки на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 80376)	шт		570,00	0,00
36	Лавка 2 місця без спинки на металевому каркасі, регульована Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 24028)	шт		654,00	0,00
37	Лавка 2 місця без спинки на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 24028Пл)	шт		750,00	0,00
38	Лавка 2 місця з спинкою на металевому каркасі - Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 0402)	шт		705,00	0,00
39	Лавка 3 місця без спинки на металевому каркасі, регульована Габаритний розмір: 1500x300x460 (К/т 24134)	шт		654,00	0,00
40	Стілець напівм'який, типу ІСО Габаритний розмір: 535x580x510(840) (К/т 014390)	шт		447,00	0,00
41	Стілець напівм'який, типу ІСО Габаритний розмір: 424x482x460(845) (К/т 0222)	шт		588,00	0,00
42	Крісло м'яке 3 місце для актової зали на металевому каркасі тканина Габаритний розмір:	шт		3069,00	0,00
43	Крісло м'яке 3 місце для актової зали на металевому каркасі кожзам Габаритний розмір: 1500x530x850 (К/т 0233)	шт		3000,00	0,00
Шафи, антрисолі					
Щитові меблі глибиною 403					
44	Шафа для книг комбінована: низ - закритий, верх - відкритий Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0632)	шт		2037,00	0,00
45	Шафа для одягу з висувною штангою Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0638)	шт		2376,00	0,00
46	Шафа для книг з 4 дверями та відкритою нішею	шт		2451,00	0,00
47	Шафа для книг закрита Габаритний розмір:	шт		2451,00	0,00
48	Шафа комбінована: верх з полицями, низ з 2 висувними ящиками та 2 дверями Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0640)	шт		2490,00	0,00
49	Пенал для книг комбінований: з 2 дверями та відкритою нішею на 2 полиці посередині	шт		1446,00	0,00
50	Пенал для книг комбінований: низ - закритий, верх - відкритий Габаритний розмір: 402x403x1816 (К/т 0662)	шт		1338,00	0,00
51	Кутовий елемент заокруглений з полицями Габаритний розмір: 402x403x1816 (К/т 0646)	шт		1086,00	0,00
52	Антрисоль 2 дверна Габаритний розмір: 802x403x370 (К/т 0653)	шт		777,00	0,00

№	Назва	КОМП	к-ть	ціна	сума
53	Антрисоль відкрита Габаритний розмір: 802x403x370 (К/т 0655)	шт		450,00	0,00
54	Антрисоль 1 дверна Габаритний розмір: 402x403x370 (К/т 0651)	шт		288,00	0,00
55	Антрисоль кутова заокруглена Габаритний розмір: 402x403x370 (К/т 0656)	шт			
Щитові меблі глибиною 519					
56	Шафа для одягу закрита Габаритний розмір: 802x519x1816 (К/т-0637)	шт		2526,00	0,00
57	Шафа для одягу та книг закрита Габаритний розмір: 802x519x1816 (К/т-0636)	шт		3129,00	0,00
58	Пенал для одягу закритий Габаритний розмір: 402x519x1816 (К/т-0669)	шт		1674,00	0,00
59	Антрисоль 2 дверна Габаритний розмір: 402x519x370 (К/т 0652)	шт		828,00	0,00
60	Антрисоль 1 дверна Габаритний розмір: 402x519x370 (К/т 0652)	шт		510,00	0,00
Щитові меблі глибиною 432					
61	Шафа для книг комбінована: низ - закритий, верх - відкритий Габаритний розмір: 850x432x1864	шт		1913,00	0,00
62	Шафа для одягу та книг закрита Габаритний розмір: 850x432x1864 (К/т 80477)	шт		1988,00	0,00
63	Шафа для книг 4-х дверна Габаритний розмір: 850x432x1864 (К/т 80460)	шт		2018,00	0,00
64	Пенал для книг комбінований: низ - закритий, верх - відкритий Габаритний розмір: 425x432x1864 (К/т 80466)	шт		1403,00	0,00
65	Пенал для книг закритий Габаритний розмір: 425x432x1864 (К/т 80466)	шт		1455,00	0,00
66	Кутовий елемент заокруглений з полицями Габаритний розмір: 415x415x1864 (К/т 80464)	шт		1193,00	0,00
Меблі бібліотеки					
67	Стелаж 1 сторонній Габаритний розмір: 850x240x860 (К/т 80620)	шт		1545,00	0,00
68	Стелаж 2 сторонній Габаритний розмір: 1000x250x2014 (К/т 80630)	шт		2070,00	0,00
69	Вітрина настінна Габаритний розмір: 1000x486x2014 (К/т 80700)	шт		1928,00	0,00
70	Стіл бар'єр Габаритний розмір: 1150x450x904 (К/т 80642)	шт		1125,00	0,00
71	Стіл кафедра Габаритний розмір: 1150x682x904 (К/т 80642)	шт		1815,00	0,00
72	Стіл кафедра Габаритний розмір: 1150x682x910 (К/т 80643)	шт		3203,00	0,00
Вішалки					
73	Вішалка 2-х стороння на металевому каркасі облаштована перемичкою ДСП з 22-ма гачками 3-х стор. Габаритний розмір: 1150x450x904 (К/т 80642)	шт		2640,00	0,00
74	Вішалка металева на тринозі з 5-ю подвійними вішаками, по типу Персія У 311 Габаритний розмір: 1150x450x904 (К/т 80642)	шт		485,00	0,00
Дошки					
75	Дошка для написання крейдою 1 робоча поверхня Габаритний розмір: 3000x1000 (К/т 80642)	шт	2	1665,00	3330,00
76	Дошка для написання крейдою 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 3000x1000 (К/т 80642)	шт	2	2888,00	5776,00
77	Дошка для написання крейдою 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 4000x1000 (К/т 80642)	шт		4224,00	0,00
78	Дошка комбінована для написання крейдою та маркером 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 4000x1000 (К/т 80642)	шт	1	2888,00	2888,00
79	Фліпчарт для написання маркером 2 робочі поверхні Габаритний розмір: 1500x1000 (К/т 80642)	шт		3596,00	0,00

Додатковий товар				0,00	0,00
1	Пральна машина (Indesit) https://allo.ua/ua/stiralnye-mashiny/indesit-iwsb-51051-ua.html	шт	1	4899,00	4899,00
2	Електроди Monolith 3мм	шт	2	71,00	142,00
3	Свердло по металу Rapid 6 мм	шт	5	78,00	390,00
4	Свердло по металу Rapid 8 мм	шт	5	87,00	435,00
5	Свердло по дереву Workis	шт	5	80,00	400,00
6	Рукавиці гумові для прибирання L,M	шт	30	20,00	600,00
7	Свердло по керамічній плитці (склу)	шт	5	30,00	150,00
8	Рукавички поліпропіленові (одноразові) 100 шт.	уп	50	10,00	500,00
9	Совок для сміття з довгою ручкою пластмасовий	шт	20	75,00	1500,00
10	Гель для посудомийної машини Somat	шт	20	160,00	3200,00
11	Ополіскувач для посудомийної машини Somat	шт	35	70,00	2450,00
12	Набір етамесок Torex	набір	1	100,00	100,00
13	Рукавиці трикотажні	шт	40	13,00	520,00
14	Клей-олівець	шт	50	20,00	1000,00
15	Відра господарські круглі з металевою ручкою	шт	20	30,00	600,00
17	Комплект чорнил до принтера InkTec (4 кольори по	шт	1	1900,00	1900,00
18	Круг абразивний відрізний (для болгарки) 125	шт	40	10,00	400,00
19	Випалювач по дереву "Огонек" з регулятором	шт	3	280,00	840,00
20	Тумбочка мобільна Сене	шт	3	1290,00	3870,00
21	Журнал реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів здобувачів освіти з безпеки життєдіяльності	шт	40	25,00	1000,00
22	Свідоцтво досягнень учня 1-2 класу	шт	330	3,00	990,00
	Всього		10571		840143,00

03.03.2020р.

Директор

Підпис

І. Чернілецька

Прізвище І.Б.